
1 
 

 

 

 

Szczecin, 28.08.2017 r. 

  

  

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

Nasz znak: BZP-S.271.115.9.2017.WS 

Znak sprawy: BZP/77/17 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie 

robót budowlanych pn. ”Modernizacja i przebudowa Gimnazjum Nr 21 w Szczecinie na 

potrzeby utworzenia w części budynku siedziby Centrum Psychologiczno Pedagogicznego” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań 

wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy w zestawieniu stolarki drzwiowej i okiennej nie występuje błąd w określeniu rodzaju 

materiału okien o odporności ogniowej EI60. Nie występuje na rynku produkt PCV o 

odporności ogniowej EI 60, ponadto okno typu ppoż nie może posiadać funkcji rozwieralno – 

uchylnej. 

 

Odpowiedź: 

Okna o odporności ogniowej EI60 winny być wykonane z profili aluminiowych. Okna O2A 

(EI60) i O5A (EI60) jako rozwierane, a okno O7A (EI60) jako stałe.  

W związku z powyższym Zamawiający dokona stosowanej modyfikacji siwz.  

 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl 

 

http://www.szczecin.pl/

